

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

پشتیبانی کارگران کارخانه ریسندگی "پرریس" از کارگران زندانی

کارگران اخراجی کارخانه پرریس سنج با صدور اطلاعیه ای حمایت و پشتیبانی خود را از مبارزات و تلاش های فعالین کارگری دربند رژیم، اعلام کرده اند.

در بخش هایی از این اقدام حمایتی آمده است "بدین وسیله ما حمایت و پشتیبانی خود را از کارگران زندانی "رضا شهابی" عضو هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و "بهنام ابراهیم زاده" فعال کارگری و حقوق کودکان کار و خیابان و دیگر کارگران و فعالین کارگر زندانی شده اعلام می کنیم. ما همواره و به ویژه در اوضاع موجود که هر روز سفره بی رونق کارگران تهی تر می شود، خود را هم درد و در کنار این عزیزان و توده های کارگر و زحمتکش می دانیم."

در بخش پایانی این اطلاعیه آمده است، "ما از تمامی کارگران، فعالین کارگری و تشکل های کارگری می خواهیم که نسبت به دربند نگاه داشتن این کارگران اعتراض بعمل آورده و خواستار آزادی بی قید و شرط آنان شوند."

فعال کارگری، رضا شهابی هنوز در زندان است!

کمیته های کارگران سوسیالیست داخل کشور طی اطلاعیه ای خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط رضا شهابی و دیگر کارگران زندانی شدند.

فعال کارگری و عضو هیئت مدیره سندیکای رانندگان شرکت واحد تهران، بیش از هفت ماه است که بلا تکلیف و صرفا به دلیل عضویت در سندیکای رانندگان شرکت واحد تهران در زندان است؛ وی چند هفته در اعتراض به بازداشت خود دست به اعتصاب غذا زد و با درخواست دیگر فعالین کارگری به اعتصاب خود پایان داد.

هفته گذشته رضا شهابی را مجدداً به دادگاه احضار

کردند و وی در اعتراض به حضور نداشتن وکیل خود از شرکت در دادگاه خود داری کرد و به همین دلیل تشکیل دادگاه به زمان دیگری موکول شد.

طی چند ماه گذشته برای آزادی رضا شهابی و دیگر کارگران در بند رژیم اعتراضات زیادی در داخل و خارج کشور انجام گردید، در همین رابطه بیش از هزار نسخه تراکت و بر چسب در اعتراض به بازداشت او در تهران و در محل تردد کارگران پخش و یا چسبانده شد. کمیته های کارگران سوسیالیست داخل کشور در ادامه اطلاعیه خود میگویند که تنها با ادامه اعتراضات از هر راه ممکن برای آزادی رضا شهابی و دیگر کارگران در بند، آزادی آنها میسر خواهد شد. زندان و اخراج نمی

تواند کارگران را که هر روز بیشتر و بیشتر تحت فشارهای اقتصادی قرار می گیرند، از مبارزه با سرمایه داری بازدارد. تنها با اتحاد و حمایت از یکدیگر می توانیم در مقابل سرکوب حاکمان ایستادگی نماییم و به پیشروی ادامه دهیم.

فریبرز رئیس دانا را آزاد کنید

سندیکای کارگران شرکت واحد طی اطلاعیه ای خواهان آزادی فریبرز رئیس دانا که از اعضای کانون مدافعان حقوق کارگراست، شد.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که هم اکنون ۴ تن از اعضای زندانی است، ضمن محکوم کردن ادامه بازداشت فریبرز رئیس دانا، خواهان آزادی او و همه فعالین کارگری در بند می باشد. با امید به روزی که هیچ کارگر و دوستدار کارگری در زندان نباشد.

پدرام نصراللهی از زندان آزاد شد

بنا به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری روز شنبه، ۱۸ دیماه، فعال کارگری "پدرام نصراللهی" پس از تودیع قرار وثیقه تعیین شده از زندان آزاد گردید. "پدرام نصراللهی" که در جریان یورش ماموران امنیتی رژیم به خانه پدری زندانی سیاسی محکوم به اعدام "حبيب الله لطیفی" بازداشت شده بود، با قرار وثیقه ۴۰ میلیون تومانی از زندان آزاد گردید. پدرام نصراللهی پس از دریافت حکم آزادی موقت، مطلع گردیده است که باید به اداره اطلاعات مراجعه کند. نامبرده با مراجعه به اداره اطلاعات رژیم در شهر سنندج و تحویل نامه آزادی به آن اداره، به طور موقت از زندان آزاد شد.

خالد حسینی فعال کارگری آزاد شد

بنا به گزارش سایت کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، فعال کارگری و عضو این کمیته "خالد حسینی"، با تودیع وثیقه تعیین شده از زندان آزاد گردید. گزارش مذکور می افزاید فعال کارگری "خالد حسینی" ساعت ۲ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۰ دیماه با قرار وثیقه ۵ میلیون تومانی از زندان ساحلی شهر سنندج آزاد شد. نامبرده روز چهارشنبه ۱۵ دیماه توسط نیروهای امنیتی رژیم در شهر سنندج دستگیر و به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود.

اعتصاب کارگران مجتمع کشتارگاه صنعتی شیراز

به گزارش اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران، کارگران کشتارگاه صنعتی شیراز در اعتصاب به سر می برند. طبق گزارش مندرج در

سایت اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران، کارگران کشتارگاه صنعتی شیراز چند روز است که در اعتصاب به سر می برند و خواستار تحقق خواست ها و مطالبات خود هستند.

تداوم مبارزات کارگران لوله سازی اهواز

با گذشت ماهها از عدم رسیدگی به مطالبات مطرح شده در تجمعات اعتراضی کارگران لوله سازی اهواز، این کارگران همچنان به مبارزه خود با کارفرما و رژیم جهت دریافت دستمزدهای معوقه خود ادامه می دهند.

کارگران لوله ساز اهواز در تداوم تجمعات اعتراضی خود بار دیگر در مقابل ساختمان حراست این کارخانه تجمع اعتراضی برپا کرده و خواستار دریافت ۲۰ ماه دستمزدهای معوقه خود شدند. اما همچنان مقامات رژیم از پرداخت مطالبات معوقه کارگران لوله سازی اهواز خودداری می نمایند. کارگران معترض اعلام کرده اند تا دستیابی به تمامی خواست و مطالباتشان به اعتراضات روزانه خود ادامه خواهند داد.

اعتصاب کارگران در منطقه عسلویه

کارگران فازهای شش؛ هفت . هشت منطقه صنعتی عسلویه که کارگران آن تحت شرکت پرو صنعت مشغول به کار هستند به دلیل عدم دریافت حقوق معوقه خود روز دوشنبه برابر با ۲۰ دی ماه به مدت يك ساعت دست به اعتصاب زدند و در ادامه نیز کارگران فازهای يك تا ده این منطقه نیز در اتحاد با دیگر کارگران در مقابل دفاتر ریاست فازهای مختلف نسبت به وضعیت موجود اعتراض نمودند. در ادامه کارگران فاز يك با نوشتن نامه ای خواهان افزایش ۲۰۰ تومان بر حقوق خود شده و کارگران فازهای نه و ده نیز تمديد قرارداد ها را خواست خود اعلام داشته و کارفرمایان نیز در برخی فازها در مقابل این حرکت تعرضی کارگران نمایندگان آنها را تهدید به اخراج نموده اند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

بولتن اخبار کارگری شماره ۱۰ - ۱۴ ژانویه ۲۰۱۱

کمپینها و کارزارهای دفاع از آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی، تا آزادی آنها، بیوقفه ادامه دارد!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران و دیگر هواداران و دوستداران جنبش کارگری تا کنون کمپینها و کارزارهایی بیشماری را با خواست آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و دیگر زندانیان سیاسی در چندین سال گذشته برگزار کرده اند، سازمانها و نهادهای بین المللی بیشماری به این کمپینهای پیوسته و علیه رژیم ضد کارگر در ایران اعتراض نموده اند. این کمپینها و کارزارها تا آزادی تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی ادامه دارد. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور همگان را فرا میخواند که به هر شکل که میتوانند، در هر کجا که هستند، با هر توانی که دارند به ایجاد نهادهای همبستگی با جنبش کارگری پرداخته و به ادامه کمپینها و کارزارهای همبستگی با جنبش کارگری در خارج کشور یاری رسانند. اتحاد مبارزاتی ما، رمز پیروزی ماست.

اعتراض کارگران شرکت رنگین رطب

گزارش منتشره از عدم پرداخت دستمک ۳ ماه دستمزدهای معوقه در شرکت رنگین رطب واقع در استان مرکزی حکایت دارد. کارفرمای این کارخانه ۳ ماه دستمزدهای تمامی کارگران این کارخانه که همگی زن می باشند و شماری از آنان سرپرست خانوار هستند را پرداخت نکرده اند. این اقدام غیرانسانی کارفرمای شرکت رطب رنگین، مشکلات معیشتی فراوانی را برای کارگران این کارخانه بوجود آورده است.

بیکاری قریب الوقوع صدها کارگر شهرک صنعتی لنگرود

طبق گفته یک نماینده رژیم در مجلس اسلامی بیش از ۴۰۰ نفر از کارگران "شهرک صنعتی اطاق ور" لنگرود واقع در استان گیلان در آستانه بیکاری

هستند. به اعتراف این نماینده رژیم در حال حاضر اکثر واحدهای تولیدی این شهرک صنعتی به دلیل عدم تمدید پرداخت بدهی با بحران مالی شدیدی مواجه هستند و در آستانه تعطیلی و اخراج کارگران خود قرار دارند.



تداوم عدم توجه به خواست و مطالبات کارگران کیان تایر

کارفرمای کارخانه لاستیک سازی "کیان تایر" در تداوم سیاست های ضد کارگری خود از پرداخت مطالبات معوقه کارگران این کارخانه خودداری می ورزد. کارگران "کیان تایر" علیرغم برپایی چندین تجمع اعتراضی در ماه های گذشته، تاکنون ۵ ماه دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند. مقامات رژیم اسلامی نیز تاکنون به وعده های خود جهت رسیدگی به اعتراضات و رفع مشکلات کارگران کیان تایر، عمل نکرده اند.

تعطیلی کارخانه ریسندگی دلپجان

خبر رسیده از شهر دلپجان از تعطیلی کارخانه ریسندگی و بافندگی دلپجان واقع در شهر دلپجان استان مرکزی حکایت دارد. کارفرمای کارخانه ریسندگی و بافندگی دلپجان که تولید کننده فرش ماشینی می باشد، بیش از ۱۲۰ کارگر شاغل در این کارخانه را بدون پرداخت ۶ ماه دستمزدهای معوقه، از کار اخراج کرده است.

تعطیلی و اخراج کارگران کارخانه ایزوگام صبا

خبر رسیده از شهر "دلپجان" واقع در استان مرکزی، از تعطیلی کارخانه "ایزوگام صبا" و اخراج تمامی کارگران شاغل در این کارخانه حکایت دارد. کارفرمای کارخانه "ایزوگام صبا" با

استناد به بهانه های واهی اقدام به تعطیلی و اخراج ۵۰ کارگر شاغل در این کارخانه نموده است. اخراج این کارگران در حالی صورت می گیرد که کارفرما ۶ ماه دستمزدهای معوقه کارگران را پرداخت نکرده است. خبر رسیده از شکایت و مراجعه کارگران اخراجی کارخانه ایزوگام صبا به مقامات و ادارات دولتی حکایت دارد. اما هیچ کدام از دستگاه های دولتی اقدامی در حمایت از کارگران انجام نداده اند.

اخراج شمار کثیری از کارگران سازمایه

کارفرمای کارخانه سازمایه در تداوم سیاست های ضد کارگری خود، از اول دیماه تاکنون ۳۷۰ کارگر شاغل در این کارخانه را از کار اخراج کرده است. گزارش منتشره حاکی است از مجموع کارگران اخراجی در کارخانه سازمایه بیش از ۲۸۰ نفر از کارگران با سابقه ۱۸ تا ۲۲ سال و ۹۰ نفر از آنان، کارگران قرار دادی بودند. لازم به ذکر است تمامی کارگران اخراجی ۲۷ ماه دستمزدهای معوقه خود را دریافت نکرده اند.

معضلات معیشتی صدها خانواده کارگری کارخانه "ایران دو چرخ"

حذف یارانه ها و افزایش قیمت ها، مشکلات معیشتی ۸۰۰ کارگر شاغل در کارخانه موتور سازی "ایران دو چرخ" واقع در "شهرک صنعتی البرز" در نزدیکی شهر قزوین را به دلیل سطح نازل دستمزدها در این کارخانه که معادل ۳۵۰ هزار تومان می باشد، به شدت افزایش داده است. کارگران این کارخانه اعلام کرده اند با شرایط موجود و افزایش سطح قیمت ها دیگر قادر به تامین حتی نان خالی برای خانواده های خود نیستند.

کارگران کیان تایر فراخوان تجمع دادند

کارگران کارخانه کیان تایر از روز شنبه هفته گذشته در اعتصاب به سر میبرند و طی روزهای گذشته اقدام به آتش زدن لاستیک و پالاکاردهایی که ورود مقامات دولتی به منطقه را تبریک گفته بود کردند. کارگران این شرکت فرخوان به تجمع اعتراضی مقابل وزارت صنایع و معادن را با حضور پر قدرت و گسترده همکاران و کارگران این شرکت داده اند و بنا بوده این تجمع امروز تا پایان ساعت اداری ادامه داشته باشد. این اقدامات کارگران در حالی صورت می گیرد که کارگران کارخانه مذکور تاکنون حقوق ۱۷ ماه گذشته خود را دریافت نموده اند و در ادامه وزارت صنایع و معادن اعلام داشته که میزان ۵ میلیارد تومان وام جهت پرداخت حقوق کارگران آماده است و ظاهراً این مبلغ باید تا پایان شب گذشته که برابر با ۵۰ درصد از حقوق معوقه کارگران است به حساب کارگران واریز می شده است و همچنین قول مساعد، تامین چهل تن مواد خام برای ادامه کاری شرکت داده شده و کارگران اعلام نموده اند تا دریافت تمامی حقوق و مطالباتشان دست از اعتراض نخواهند کشید.

تا آزادی رضا شهبانی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!